
Posudek vedoucího bakalárské práce

Katedra: Agroekologie
Student: Palivcová Hana

Studijní obor: Agroekologie
Název bakalárské práce: Dlouhodobé sledování zmen prostredí pod vlivem JETE - Hnevkovická
prehrada
Vedoucí bakalárské práce Doc. RNDr. Emilie Pecharová, CSc.

Hodnocení práce:

Formulace cílu práce: (1) cíle byly velmi vhodne formulovány

Metodika zpracování: (1) velmi vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správne zpracované

Celkový postup rešení: (1) postup rešení naprosto správný

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správne citacní normu

Úroven jazykového zpracování: (1) práce jej azykove naprosto správne zpracovaná

Presnost formulací a práce s odborným jazykem: (1) autor má široký pojmový aparát a umí ho
používat

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálne naprosto v porádku, celkový dojem je
výborný

Splnení cílu práce: (2) cíle práce vcetne dílcích byly splneny

Formulace záveru práce: (2) závery jsou správne formulovány a jsou významné pro další využití

Odborný prínos práce ajejí praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobre využitelná

Komentár: Práce bude využita pro další zpracování podkladu pro naplnování Dohody z Melku.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborne

Doporucuji práci k obhajobe: AN O

Otázky k obhajobe:

Otázka 1: Jaký je názor autorky na ovlivnení rícního toku Vltavy provozem JETE?



Otázka 2: Jaké postupy by bylo možné použít (navrhnout) pro omezení invazních a expanzních druhu
ve Vltavském údolí? Jaký je rozdíl mezi invazním a expanzním druhem?
Další pripomínky, vyjádrení a námety k obhajobe práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Predpokládám prezentaci práce na mezinárodní konferenci Vliv jaderné energetiky na životní
prostredí v listopadu 2006 na JU v Ceských Budejovicích.

Datum: 18. 05. 2006


